TECNOLOGIA EM 
GESTAO PUBLICA LTDA - ME, CNPJ nº 33.887.520/0001-17, especializada em 
assessoria com suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da 
informação (organização de rotinas de compras e serviços), pelo valor global de R$ 
18.000,00 (dezoito mil reais) para o período de 12 meses, com fundamento no art. 
75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 08 de janeiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

ATO RATIFICATÓRIO 

Processo Administrativo nº:

[...]

GESTAO PUBLICA LTDA - ME, CNPJ nº 33.887.520/0001-17, convocada para 
assinatura do contrato no prazo de cinco dias, especializada em assessoria com 
suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação 
(organização de rotinas de compras e serviços), no valor global de R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais). 

Cordeiros – BA, 08 de janeiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº:  006/2025 
Dispensa n°:    004/2025 
Fundamentação:   Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21

[...]

proposta condizente com a necessidade do presente processo precitado, 
especializada em assessoria com suporte técnico, manutenção e outros serviços em 
tecnologia da informação (organização de rotinas de compras e serviços), pelo valor 
global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) correspondendo ao valor mensal de R$ 
1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Cordeiros – BA, 08 de janeiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº:  006/2025 
Dispensa n°:    004/2025 
Fundamentação:   Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21